平成 31 年 1 月 12 日

各 支 部 弓 道 協 会 長  各 位

金 沢 市 弓 道 協 会

会長 水橋 美喜夫

第 56 回石川県耐寒百射弓道大会のご案内

  新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 恒例の耐寒百射弓道大会を下記のとおり開催いたします。大会で百本を引くという滅多にない機会で

す。多数のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日時：平成 31 年 2 月 11 日(月・祝) 午前 9 時～

２．開催場所：石川県立武道館弓道場

３．主  催：金沢市弓道協会

４．参加資格：石川県弓道連盟加盟団体会員（大学生、高校生、中学生除く）

５．開催要領

１）近的競技 個人戦

２）射数は一人 100 射(四つ矢立射 25 回)

３）制限時間は、四つ矢 2 分間とする

        （射位で矢番えをして待ち、はじめの合図で計時開始（同時打起し）、4 本目を打ち

起しまでを 2 分間以内）

４）参加費は無料

５）表彰は男子 7 位、女子 5 位まで

６）昼食休憩は当日の参加状況により決定しますので、各自でご準備願います

７）予備弦、予備矢の準備もお願いします。

６．申し込み：2 月 4 日（月）までに、下記宛に添付申込書を電子メールでお願いします。

また、本大会に関する問い合わせにつきましては、

金沢市弓道協会理事長 佐々木 浩二 までお願いします。

   連絡先 佐々木 携帯 090-1393-1074

   E-mail  kanazawashikyudo@gmail.com

以上